

BioBus®

seit 30 Jahren regionale Bio-Produkte bequem ins Haus!



jetzt günstig: Saft-Orangen von L'arcobaleno aus Italien

aktuell im Januar

gültig v. 02. - 31.01.2019

Piz Valrein - Schweizer Hartkäse

Art.Nr.51260 Würzig, 9 Monate gereift.
100g **2,99 €**



Tiroler Gold

Art.Nr.51114 Weichkäse mit Camembert-Mantel und leichter Rotschmiere.
2,19 € 100g



Cranberries

Art.Nr. 24020 getrocknet & gesüßt
2,25€ 100g
4,49 € 200g



Heidelbeeren

Art.Nr. 24054 getrocknet & ungezuckert
8,98€ 100g
4,49 € 50g

Gouda-Scheiben

Art.Nr. 51153
1,72€ 100g
2,59 € 150g



Bircher Müsli

Art.Nr. 19018 mit Amaranth
0,69€ 100g
4,49 € 650g



Wintersonne

Kurkuma-Tee Art.Nr.23038
Ananasstücke Art.Nr.31021



3,49 €
Beutel

2,99 €
370ml

Laugen-Knäck

Art.Nr. 25018
2,29 € 200g



Stracciatella

Art.Nr. 13109 Joghurt 0,38€ 100g
1,89 € 500g



Altbierkäse

Art.Nr.51212 würzig, mit Zwiebeln und Altbier verfeinert, mikrobielles Lab
2,19 € 100g



Frischkäse

Art.Nr. 13165 Hütkäse 0,65€ 100g
Art.Nr. 13022 Frischkäse 0,93€ 100g
Art.Nr. 51087 Kräutercreme 1,19€ 100g

Montepulciano

Art.Nr. 32338 Süffiger, angenehm fruchtiger Wein aus Mittelitalien.
4,99 €
1,0l



Domaine Soulié Rouge St. Chinian

Art.Nr. 32339 Ein handfester, süffiger und vollmundiger Südfranzose, von einem erfahrenen und begeisterten Winzer, den wir persönlich besucht haben
7,98€/1,0l
5,99 €
0,75l

Bio C-Orangensaft

Art.Nr.32073 Fairtrade - im Ursprungsland erte-frisch gepresst. Ohne Zusätze.
3,99 € 1,0l



Olivenöl mittel-fruchtig

Art.Nr.28039 Erste Güteklasse - nativ extra. Für eine angenehm mediterrane Note.
11,49 € 1,0l



Emmer Ur-Korn Spaghetti

Art.Nr.26041 Vollkorn Art.Nr.26043 hell Tomatensauce Familia Art.Nr.1607



2,79 €
500g
0,56€/100g

2,49 €
525ml
0,48€/100ml

www.biobus.de
www.biobus.lu

Tel. 06856 - 900 633
Tel. ++352 268 71 11

bestellung@martinshof.de
DE 006 Ökokontrollstelle

starten Sie
mit unseren
Hofprodukten
gesund ins
Neue Jahr!



www.martinshof.de
St. Wendel-Osterbrücken
Saarbrücken, Diskontopassage

Martinshof Suppenfleisch "Bein"

Art.Nr.208 Mageres Rindfleisch aus der Rinderwade. Ideal zum Kochen von kräftigen, herzhaften Eintöpfen oder klaren Rinderbrühen. Der Tipp bei nassem Schmuddelwetter.

12,95 €
kg

Martinshof "Rouladen"

Art.Nr.205 von Rindern, die sich viel an der frischen Luft bewegen und eine ausgeprägte Muskelstruktur haben. Daher die Rouladen schön langsam garen.

25,95 €
kg

Martinshof "Kalbsragout"

Art.Nr.4247 Bioland-Kalbfleisch aus unserer eigenen Aufzucht und von saarländischen Bioland-Kollegen. Saftiges Fleisch, fertig geschnitten. Einfach rundherum anbraten und ca. 20 - 30 min bei mittlerer Hitze garen.

27,95 € kg



frisches
Suppengemüse
Art.Nr.1209
ca. 500g 2,99 €



Martinshof "Rindersalami" Art.Nr.164 / 9165

Aus 100% Bioland-Rindfleisch hergestellt. Langsam gereift, mild-würzig und mager.

am Stück oder
geschnitten

2,49/
2,99 €
100g

Martinshof "grobe Bratwurst"

Art.Nr. 4138 Saftig, grobe Würstchen aus Bioland-Rind- und -Schweinefleisch - im zarten Saitling. Ohne Zusatz von Phosphat, Pökelsalz u.a.

1,69 €
100g

2,5kg Spar-Paket "Januar" Art.Nr.310

3 Stiel-oder Filetkotelett
200g Fleischkäse z.Braten
4 grobe Bratwürstchen
600g Schweinegulasch
700g Suppenfleisch
vom Rinderbein

13,77 €
/ kg

statt 14,93 €/kg
alles einzeln vakuum verpackt - direkt zum Einfrieren oder Aufbewahren im Kühlschrank (ca. 6- 14 Tage, je nach Sorte)

Paketpreis ca. 34,43 €

Wolfskraft-Bier aus Freising

Art.Nr. 32340 Brutal alkoholfrei -
Frisch, würzig & fruchtig (Citrus&Passionsfrucht)
Art.Nr. 32341 Super Lager -
ausgewogen mit Aromen von Mandarine
Art.Nr. 32342 Frisch Pils -
knackig&frisch, mit Aromen von Stachelbeere
&Quitte 0.57€/100ml

1,89 €
0,33l



Hühnersuppe

Art.Nr. 30118
Einfach mit etwas Gemüse und Nudeln ergänzen - und schon haben Sie ein schnelles und sehr gesundes Essen. Gut gegen Erkältung!

1.12€ 100l
4,49 € 400ml

Martinshof "Toulouser Bratwurst"

Art.Nr.5157
Frische grobe Bratwurst aus Schweinefleisch, mit nur wenigen Gewürzen verfeinert. Purer Genuß! ca.400g Ring. innerhalb 2-3 Tagen zubereiten oder einfrieren.

1,79 € 100g



www.BioBus.de